

Výztuž základových zdí Callida

Ident.	Kód skladby	RV sklady	TV sklady	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Spotřeba	Jedn. cena	Cena
	000Hh2222	*	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 12	t	0,41200	-	Běžná	23 300,00	9 599,60
	000Hh2226	*	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 16	t	0,41200	-	Běžná	21 900,00	9 022,80
	000Hh2230	*	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 20	t	0,10300	-	Běžná	22 400,00	2 307,20
	000Hh2308	*	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 8 mm	t	0,10300	-	Běžná	22 600,00	2 327,80
	000Jh2007	*	*	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 300, d = 1,25 mm	kg	5,14400	-	Běžná	28,90	148,66
	000Jh2014	*	*	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 343, d = 3,15 mm	kg	10,69100	-	Běžná	25,50	272,62
	000Zt1007	*	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 3,2 mm, l = 450	tis. ks	0,02820	-	Běžná	4 720,00	133,10
	000Zt1008	*	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 4 mm, l = 450 mm	tis. ks	0,03390	-	Běžná	7 460,00	252,89
	000Zt1009	*	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 5 mm, l = 450 mm	tis. ks	0,09250	-	Běžná	10 860,00	1 004,55
	000Zt6297	*	*	Hřebík ocelový stavební se zápustnou hlavou mřížkovanou, ČSN 02	kg	1,05000	-	Běžná	27,10	28,46
-	700	1	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	1,39192	0,718	Normoh	86,00	119,71
	700	2	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	21,89415	0,046	Normoh	108,00	2 364,57
	700	3	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 3	Nhod	8,43371	0,119	Normoh	124,00	1 045,78
	800	3	*	Řidič strojník, tarifní stupeň 3	Nhod	2,10037	0,476	Normoh	124,00	260,45
-	000310	*	*	Pojízdna svářečka max. proud 200 A	Shod	8,86326	0,113	Strojoho	55,69	493,59
	100230	*	*	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Shod	0,46074	2,170	Strojoho	1 052,00	484,70

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	35 400,61	403 142	6	2 124,04	24 189	5,7
SZP	3 790,50	43 166	34	1 288,77	14 677	3,4
SUB	-	-	1	-	-	-
S	978,29	11 141	1	978,29	11 141	2,6
RV	3 790,50	43 166	85	3 221,92	36 691	8,6
RS	3 790,50	43 166	27	1 023,43	11 655	2,7
RI	37 524,64	427 331	-	-	-	-
PZN	6 057,56	68 984	1	6 057,56	68 984	16,1
PN	31 155,25	354 796	1	31 155,25	354 796	83
O	-	-	1	-	-	-
M	3 790,50	43 166	1	3 790,50	43 166	10,1
H	25 097,69	285 812	1	25 097,69	285 812	66,9